
2024年 6月 18月 

会員各位 

株式会社オーシー 

 

タクシーチケット販売終了のお知らせ 

 

平素は、ＯＣカードをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、この度、タクシーチケットの販売につきまして、誠に勝手ながら、2024年 6月 30日

（日）をもちまして、終了させていただくこととなりました。 

会員の皆様には、永い間ご愛顧賜り深く感謝いたしますとともに、ご迷惑をおかけいたしま

すこと何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。 

つきましては、販売終了に伴い下記の通りご案内させていただきます。 

 

記 

 

１．販売受付期限について 

2024年 6月 30日（日）をもちまして、タクシーチケットの新規販売受付を終了いたし

ます。 

 

２．タクシーチケットご利用期限について 

  現在お持ちのタクシーチケットにつきましては有効期限までご利用いただけます。 

 

以上 

 

【本件に関するお問合せ先】 

 

 

 

 

 

オーシーカスタマーセンター 

TEL：097-537-0404 

受付時間／9：00～15：00 土・日・祝日、年末年始を除く 

 


